
 
 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ №12/1 

Внеочередная 12 сессия 26 созыва    ​ ​ ​ ​ ​ 21 октября 2021 года 

г. Григориополь 
 

О даче согласия на безвозмездную передачу спортивного 
оборудования «байдарки–одиночки Racing» из 
государственной собственности в муниципальную 
собственность   

 
На основании статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об 

органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в 
Приднестровской Молдавской Республике», в соответствии с Постановлением Правительства 
Приднестровской Молдавской  Республики №39 от 03 февраля 2018 года «Об  утверждении  
Положения  о  порядке  приёма, передачи и  изъятия  излишнего,  неиспользуемого либо 
используемого не по назначению государственного и  муниципального  имущества,  а  также 
о порядке  приёма  имущества в  государственную  и  муниципальную  собственность от 
физических и юридических лиц», Совет народных депутатов Григориопольского района и 
города Григориополь  РЕШИЛ: 

 
1.​ Дать согласие на безвозмездную передачу спортивного оборудования 

«байдарки–одиночки Racing» с веслом и фартуком в количестве 5 (пяти) штук  из 
государственной собственности в муниципальную собственность Григориопольского района 
и города Григориополь. 

 
2.​ Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам бюджета, налогов, приватизации и разгосударствления объектов 
муниципальной собственности. 

 
 
Председатель Совета народных депутатов  
Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​      ​       А.В. Ковтун 

 


	Внеочередная 12 сессия 26 созыва    ​​​​​21 октября 2021 года 

